Di V.ra Eminenza

^a-Umilissimo etc.
Gio[vanni] Carlo Vanni-^a

^{a-a}autographum

N. 1170

Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem

Opaviae, 22 X 1709

Mandat ei, ut Michaeli Wodzicki det provisionem in parochiam Tczów in dioecesi Cracoviensi.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 84v.

Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Episcopo Chelmensi salutem etc. Cum vacante, sicut accepimus, ecclesia parochiali in villa Tczow, dioecesis Cracoviensis¹, iurispatronatus ecclesiastici videlicet canonicatus Sandomi-riensis, cuius possessor ad praesens est Illustris ac Adm. Rev.dus Michael Wodzicki, per obitum extra Romanam Curiam Rev.di olim Joannis Grodecki, dictae parochialis in villa Tczow ultimi et immediati possessoris, in mense Septembri proxime praeterito S. Sedi Apostolicae reservato, anno currenti defuncti, indictus fuisset concersus, literisque desuper publicatis, Rev.dus

¹ Tczów, decanatus Zwoleń.

Stanislaus Sczurowski presbyter, cum altero Rev.do Stanislao Nowakowicz capellano ad ecclesiam monialium S. Andreae Cracoviae pariter presbytero examini se stitisset, in eodemque examine per examinatores absoluto se competenti scientia praeditum comprobasset, fuit ad curam animarum exercendam praenominatus Rev.dus Sczurowski habilis, et magis idoneus prae alio concurrente praefati R. Nowakowicz ad praefatam ecclesiam, digniorque propterea declaratus et renunciatus, qui idcirco Nobis humiliter supplicari fecit, quatenus sibi de beneficio praefato parochialis in villa Tczow providere dignemur. Nos autem supplicationibus benigne inclinati etc. committimus, reliqua ut fol. 59 et 60 mutatis mutandis [cf. N. 790]. Datum Opaviae in Silesia die 22 Octobris 1709 etc.

N. 1171

Nicolaus Spinola ad Joannem Skarbek, suffraganeum Leopoliensem

Opaviae, 23 X 1709

Committit ei, ut absolvat a canone "Si quis".

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 84v-85r.

Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Suffraganeo Leopoliensi salutem etc. Expositum [85r] Nobis fuit pro parte Generosi Joannis Gołkowski, qualiter exortis inter ipsum et Religiosum Fratrem Jacobum a Sancto Alberto Ordinis SS.mae Trinitatis de Redemptione Captivorum, conventus Leopoliensis professum, rixis et contentionibus verborum, exponens in praefatum Rev.dum Fratrem Jacobum violentas manus iniecit, eundem percutiendo, propter quod ad Iudicium Ordinarium Leopoliensem citatus existens, in eodem in excommunicationem canonis Si quis suadente etc. incidisse declaratus, et pro tali successive publicatus, ad Nos ideo recursum fecit et humiliter supplicavit, quatenus ipsum ab huiusmodi excommunicatione absolvere etc. reliqua ut fol. 68 [cf. N. 933] mutatis mutandis. Datum Opaviae in Silesia die 23 Octobris 1709 etc.